
Un produit

Machine destinée à la grande distribution, aux prestataires et à l’industrie agro-alimentaire.

Compacteur pour déchets de petite taille, en sac ou en vrac, sec ou très humides
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MPB 907   (simple pompe) MPB 906   (double pompe)

Différentes options :

Adaptation lève conteneur intégré ou autonome, système GSM, pelle de 

levage pour objets lourds et bacs, capot de trémie, stopodeur pour limiter 

les odeurs

Monobloc à pelle pour compacter les déchets résiduels et humides

(idéal pour les marchés)

 Machine pouvant être au sol, mise à quai

 Possibilité petits volumes sur demande

 Économie sur le traitement des déchets

 Réduction des émissions de CO2

 Réduction des niveaux sonores
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Un produit

DONNÉES 
TECHNIQUES

MPB 906 (double pompe) *
14 18 20 24

Dimensions
(en mm)

Longueur
Hauteur
Largeur

5050 
2610
2425

5800
2610
2425

6550
2610
2425

7300
2610
2425

Ouverture de 
chargement

en mm

1800 x 1280

Données 
électriques

Triphasé  400 V, 50 Hz

Moteur 5,5 kW

Poids de la 
machine

en kg

3500 4230 4415 4880

DONNÉES 
TECHNIQUES

MPB 907 (simple pompe)

14 18 20 24

Dimensions 
(en mm)

Longueur
Hauteur
Largeur

5050
2610
2425 

5800
2610
2425

6550
2610
2425

7300
2690
2425

Ouverture de 
chargement

en mm

1800 x 1280

Données 
électriques

Triphasé  400 V, 50 Hz

Moteur 5,5 kW

Poids de la 
machine

en kg

3500 4230 4315 4881
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* Possibilité de petits volumes sur demande

Système breveté de « compactage en continu »
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