

## « MPB »



# Compacteur Monobloc à Pelle

Machine destinée à la grande distribution, aux prestataires et à l'industrie agro-alimentaire.

Compacteur pour déchets de petite taille, en sac ou en vrac, sec ou très humides





MPB 906 (double pompe)

MPB 907 (simple pompe)

### Monobloc à pelle pour compacter les déchets résiduels et humides (idéal pour les marchés)

- > Machine pouvant être au sol, mise à quai
- > Possibilité petits volumes sur demande
- > Économie sur le traitement des déchets
- Réduction des émissions de CO2
- Réduction des niveaux sonores

#### <u>Différentes options:</u>

Adaptation lève conteneur intégré ou autonome, système GSM, pelle de levage pour objets lourds et bacs, capot de trémie, stopodeur pour limiter les odeurs









### « MPB »



## Compacteur Monobloc à Pelle

DONNÉES	MPB 906 (double pompe) *				
TECHNIQUES	14	18	20	24	
Dimensions (en mm)					
Longueur Hauteur Largeur	5050 2610 2425	5800 2610 2425	6550 2610 2425	7300 2610 2425	
Ouverture de chargement en mm	1800 x 1280				
Données électriques	Triphasé 400 V, 50 Hz				
Moteur	5,5 kW				
Poids de la machine en kg	3500	4230	4415	4880	

DONNÉES	MPB 907 (simple pompe)				
TECHNIQUES	14	18	20	24	
<b>Dimensions</b> (en mm) Longueur Hauteur Largeur	5050 2610 2425	5800 2610 2425	6550 2610 2425	7300 2690 2425	
Ouverture de chargement en mm	1800 x 1280				
Données électriques	Triphasé 400 V, 50 Hz				
Moteur	5,5 kW				
Poids de la machine en kg	3500	4230	4315	4881	

<sup>\*</sup> Possibilité de petits volumes sur demande





Système breveté de « compactage en continu »











SOLEN Sarl SOlutions Logistique ENvironnement

ZA de la Vallée du Saule, Parc Ouest, 5 rue des Grands Bretons 28170 TREMBLAY LES VILLAGES

202 37 65 27 15 ■ 02 37 65 34 89 mail: commercial@solen.fr Site: www.solen.fr